
 
 

UCHWAŁA NR X/72/2025 
RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 poz. 107 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie uchwały nr 
VIII/52/2024 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Ząbkowickiego na 2025 rok Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W planowanych dochodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 1 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 382 169,25 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planowanych dochodach w kwocie 39 044 331,94 zł. 

§ 2. W planowanych wydatkach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 2 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 732 545,81 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planowanych wydatkach w kwocie 3 167 856,32 zł. 

§ 3. W planowanych przychodach budżetu wprowadza się zgodnie z załącznikiem nr 3 następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia planowanych przychodów o kwotę 350 376,56 zł. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian zgodnie z § 1, § 2 i § 3: 

1. Dochody Powiatu przed zmianą 171 654 828,86 zł po zmianie 172 036 998,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące przed zmianą 152 594 212,74 zł po zmianie 152 976 381,99 zł; 

2) dochody majątkowe bez zmian. 

2. Wydatki Powiatu przed zmianą 187 924 499,13 zł po zmianie 188 657 044,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące przed zmianą 156 523 505,20 zł po zmianie 156 960 596,01 zł; 

2) wydatki majątkowe przed zmianą 31 400 993,93 zł po zmianie 31 696 448,93 zł. 

3. Przychody Powiatu przed zmianą 17 285 472,27 zł po zmianie 17 635 848,83 zł. 

4. Deficyt Powiatu przed zmianą 16 269 670,27 zł po zmianie 16 620 046,83 zł. 

5. Zmianie ulega § 3 uchwały nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Ząbkowickiego na 2025 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 16 620 046,83 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1641



wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
oraz nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki 
określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych.". 

§ 5. W związku ze zmianami w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone oraz zadania realizowane 
na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zmianie ulegają załączniki nr 5 i 6 do uchwały 
nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 20 grudnia 2024 r., które stanowią załączniki nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Za realizację uchwały w jednostkach organizacyjnych Powiatu, których uchwała dotyczy 
odpowiedzialni są kierownicy jednostek organizacyjnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 
Dariusz Marcinków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1641



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 347 105,00 20 000,00 11 367 105,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 39 194 331,94 0,00 39 194 331,94

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

39 044 331,94 -39 044 331,94 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 413 366,52 -1 413 366,52 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 630 965,42 -37 630 965,42 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 37 630 965,42 37 630 965,42

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 37 630 965,42 37 630 965,42

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 413 366,52 1 413 366,52

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 413 366,52 1 413 366,52

801 Oświata i wychowanie 12 779 628,27 332 097,51 13 111 725,78

80195 Pozostała działalność 3 156 743,00 332 097,51 3 488 840,51

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 239 070,69 296 561,00 2 535 631,69

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

312 052,31 35 536,51 347 588,82

852 Pomoc społeczna 33 725 113,44 4 669,26 33 729 782,70

85202 Domy pomocy społecznej 33 618 413,44 53 549,26 33 671 962,70

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 47 849,26 47 849,26

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 700,00 5 700,00

85295 Pozostała działalność 93 600,00 -48 880,00 44 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/72/2025 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1641



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

93 600,00 -48 880,00 44 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 725 801,96 4 200,00 730 001,96

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

110 421,66 4 200,00 114 621,66

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 421,66 4 200,00 114 621,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 397 873,82 21 202,48 419 076,30

85411 Domy wczasów dziecięcych 300,00 21 202,48 21 502,48

0830 Wpływy z usług 0,00 21 202,48 21 202,48

Razem: 171 654 828,86 382 169,25 172 036 998,11

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1641



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 730 710,00 20 000,00 28 750 710,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 3 639 318,55 60 000,00 3 699 318,55

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 832 003,55 60 000,00 2 892 003,55

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 60 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 286 700,54 654 714,07 59 941 414,61

80115 Technika 27 705 934,06 263 115,51 27 969 049,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 733 585,10 -32 339,49 2 701 245,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 161 250,54 295 455,00 3 456 705,54

80195 Pozostała działalność 2 382 051,25 391 598,56 2 773 649,81

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 420,12 243 074,09 361 494,21

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 348,61 29 127,25 45 475,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 819,14 9 485,84 56 304,98

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 370,52 1 136,67 7 507,19

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 769,93 2 131,07 7 901,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 796,74 255,38 1 052,12

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 646 283,45 28 700,84 674 984,29

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 88 546,66 3 439,16 91 985,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 237,00 5 352,10 21 589,10

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 825,97 1 153,64 3 979,61

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 394,78 138,24 533,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

78 861,92 30 024,46 108 886,38

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 598,69 20 163,63 180 762,32

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/72/2025 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1641



4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 515,39 2 416,19 23 931,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 000,00 15 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 35 775 628,44 -27 570,74 35 748 057,70

85202 Domy pomocy społecznej 33 596 657,44 53 549,26 33 650 206,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 188 059,00 47 849,26 20 235 908,26

4300 Zakup usług pozostałych 661 623,00 5 700,00 667 323,00

85295 Pozostała działalność 93 600,00 -81 120,00 12 480,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 -1 100,00 3 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 -3 560,00 1 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 -7 860,00 7 140,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50 000,00 -50 000,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 000,00 -15 000,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 600,00 -3 600,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 038 961,75 4 200,00 6 043 161,75

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

110 421,67 4 200,00 114 621,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 673,08 3 509,65 90 182,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 925,10 604,36 15 529,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 123,49 85,99 2 209,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 860 579,38 21 202,48 9 881 781,86

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 150 000,00 21 202,48 1 171 202,48

4260 Zakup energii 39 000,00 21 202,48 60 202,48

Razem: 187 924 499,13 732 545,81 188 657 044,94

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1641



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

27 882,92 50 376,56 78 259,48

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 778 995,55 0,00 1 778 995,55

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 13 556 202,37 - 28 273,97 13 527 928,40

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 922 391,43 328 273,97 2 250 665,40

Razem: 17 285 472,27 Razem: 350 376,56 Razem: 17 635 848,83

Zmiany w planie przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/72/2025 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1641



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 996,00 996,00 0,00 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 996,00 996,00 0,00 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 900,00 225 900,00 0,00 225 900,00 225 900,00 225 900,00 148 000,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 900,00 225 900,00 0,00 225 900,00 225 900,00 225 900,00 148 000,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 130 206,00 1 130 206,00 0,00 1 130 206,00 1 130 206,00 1 127 706,00 1 013 926,00 113 780,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 322 891,00 322 891,00 0,00 322 891,00 322 891,00 322 891,00 322 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 807 315,00 807 315,00 0,00 807 315,00 807 315,00 804 815,00 691 035,00 113 780,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 61 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 80 500,00 80 500,00 61 500,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 045 730,00 10 045 730,00 0,00 10 045 730,00 10 045 730,00 9 818 470,00 9 261 813,00 556 657,00 0,00 227 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

10 045 730,00 10 045 730,00 0,00 10 045 730,00 10 045 730,00 9 818 470,00 9 261 813,00 556 657,00 0,00 227 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 0,00 75 445,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 11 664 428,00 11 664 428,00 0,00 11 664 428,00 11 664 428,00 11 363 617,44 10 520 835,00 842 782,44 71 050,56 229 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/72/2025 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1641



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 4 549 917,00 3 327 721,00 1 222 196,00 5 275 251,00 3 175 251,00 2 825 251,00 0,00 2 825 251,00 350 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 307 721,00 3 307 721,00 0,00 2 805 251,00 2 805 251,00 2 805 251,00 0,00 2 805 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 222 196,00 0,00 1 222 196,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 502 470,00 502 470,00 492 470,00 490 470,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 502 470,00 502 470,00 492 470,00 490 470,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 344 150,00 344 150,00 0,00 204 150,00 204 150,00 204 150,00 180 305,35 23 844,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 204 150,00 204 150,00 0,00 204 150,00 204 150,00 204 150,00 180 305,35 23 844,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

22 464,00 22 464,00 0,00 29 952,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

22 464,00 22 464,00 0,00 29 952,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 29 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 230 000,00 230 000,00 0,00 1 458 800,00 1 458 800,00 0,00 0,00 0,00 1 458 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 150 000,00 0,00 510 800,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00 510 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

80 000,00 80 000,00 0,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 146 531,00 3 924 335,00 1 222 196,00 7 470 623,00 5 370 623,00 3 521 871,00 670 775,35 2 851 095,65 1 838 752,00 10 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/72/2025 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1641



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 126 280,00 126 280,00 0,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1641


	UCHWAŁA NR X/72/2025 RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-31T07:52:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




